
1. NAZWA  ZADANIA 

„Zakup sprzętu sportowego dla 500-osobowej grupy dzieci i młodzieży trenującej w 22 grupach 

ćwiczebnych Klubu Sportowego EKOBALL” 

2. LOKALIZACJA, MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA 

Gmina Miasta Sanoka 

3. OPIS ZADANIA 

Hasłem przewodnim Stowarzyszenia Klub Sportowy Ekoball jest wychowywanie dzieci  

i młodzieży poprzez sport a także promocja zdrowego trybu życia. W dobie Internetu, łatwego 

dostępu do używek, typowych chorób dzieci (krzywica, otyłość), propagowanie spędzania wolnego 

czasu w połączeniu ze sportem, na każdym etapie życia wydaje się czymś naturalnym  

i oczywistym. Dzieci coraz częściej swój wolny czas spędzają przy komputerze, wgłębiając się  

w wirtualny świat, który ma negatywny wpływ na ich psychikę. Jesteśmy przekonani, że nasze 

działania i inicjatywa w realizacji planowanych zadań, przyczynią się do tego, że ogromna ilość 

dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i niewydolnych finansowo, których nie stać na zaspokojenie 

wtórnych potrzeb dziecka i rozwijaniu jego pasji, będzie mogła rozwijać swoje umiejętności  

i realizować marzenia. Jeżeli chodzi o kwestie prozdrowotne, to nie trzeba specjalnie dowodzić, że 

systematyczne zajęcia sportowe w ciągu dłuższego okresu czasu, przyczynią się i zlikwidują wady 

postawy u dzieci. Dokładamy wszelkich starań, aby stworzyć młodym adeptom futbolu możliwie 

jak najbardziej atrakcyjny proces szkoleniowy oraz jak najlepsze warunki do uprawiania sportu. 

Dlatego też nie pozostajemy bierni, i owe potrzeby młodzieży próbujemy zaspokajać, organizując 

rokrocznie ponad 5 tysięcy godzin zajęć, organizując ok. 300 meczów ligowych, letnie i zimowe 

obozy sportowe, wyjazdy na mecze Reprezentacji Polski, Puchary Europejskie czy mecze 

Ekstraklasy. Klub Sportowy EKOBALL mimo podejścia nastawionego w większości na harmonijny, 

pro-sportowy rozwój młodego organizmu, marzy również o innych celach, tj. dobrych wynikach 

sportowych oraz o zapewnieniu profesjonalnego wyglądu każdemu członkowi Klubu,  zaopatrując 

ich w wysokiej jakości sprzęt sportowy. Zdajemy sobie sprawę, że kupno dresu dla większości 

rodzin jest zbyt dużym a niekiedy zbędnym wydatkiem. To jeszcze bardziej motywuje nas do 

działania i zapewnienia młodemu piłkarzowi profesjonalnego wizerunku sportowca.   

Zależy nam na tym, aby zapewnić młodym sportowcom wygodę, poczucie pewności  

i przynależności do drużyny, z czym z pewnością jednolity ubiór się kojarzy. 

Drużyny Klubu Sportowego EKOBALL godnie reprezentują Miasto Sanok w Podkarpackich Ligach 

Młodzieżowych oraz uczestniczą w niezliczonej ilości prestiżowych turniejów piłkarskich na arenie 

ogólnopolskiej i międzynarodowej. Na chwilę obecną istnieje bardzo duża szansa awansu 

juniorów starszych Ekoball do Centralnej Ligi Juniorów, gdzie za rywali mielibyśmy takie „marki” 

jak: Legia Warszawa, Wisła Kraków, Korona Kielce czy Jagiellonia Białystok. 

Zakupiony sprzęt sportowy przekazany zostanie dzieciom i młodzieży systematycznie trenującej  

w szeregach EKOBALL, z przeznaczeniem na wyjazdy na mecze, obozy sportowe oraz wyjścia na 

trening. 

Dzięki realizacji niniejszego zadania osiągniemy m. in. następujące rezultaty: wyrównanie szans 

dzieci niezależnie od statusu materialnego rodziców, zacieśnienia więzi i przynależności do 

drużyny, integracja społeczna dzieci i młodzieży, gdzie grupom stworzone będą jednakowe 

warunki wszechstronnego rozwoju. 

Na zakupionym sprzęcie oprócz logo Klubu Sportowego, pragniemy nadrukować herb Miasta 

Sanoka, by dumnie reprezentować zarówno Klub jak i Miasto. 

 

4.  SZACUNKOWY KOSZT ZADANIA 

 

500 szt. kompletów sportowych (dres + torba, ew. ortalion) z nadrukiem  x 200 zł = 100 000 zł 


